



**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**  
CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.:  
0290703611  
Fone: (54) 35379500  
RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 -  
JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul -  
RS - CEP 95059040

**Orçamento**  
**32.185**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 10/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
34279	20	UN	52,90	1.058,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
15534	20	UN	17,90	358,00	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM					
8749	1	KG	35,00	35,00	RET
ARAME QUEIMADO 12 /14 1KG					
63477	6	UN	72,00	432,00	RET
TABUA PINUS 2,5X25X5,40					
63478	6	UN	50,00	300,00	RET
TABUA PINUS 2,5X20X5,40					
28916	12	UN	75,00	900,00	RET
CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM					
63514	20	UN	32,00	640,00	RET
GUIA PINUS 2,5X15X5,40					
2796	2	M3	249,00	498,00	RET
AREIA MEDIA M3					
13947	2	M3	160,00	320,00	RET
BRITA N 2					
62790	14	SC	39,90	558,60	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
10102	26	UN	15,00	390,00	RET
ESCORA EUCALIPTO 3MT					
Quantidade: 129				Subtotal: 5.489,60	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 5.489,60</b>	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 14:47:21  
Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)